废 弃 物 委 托 处 理 合 同 书 鳊 子 HwsHTzO1血⑴

甲方: 中国科学院大连化学物理研究所
乙方:大连东泰产业废弃物处理有限公司

甲乙双方经协商一致,就乙方向甲方提供废弃物处理月艮务达成如下协

议 :

一、 废弃物名称、处理工艺

二、 履行期限

本协议自2017年01~月四±日起至2017年生 月旦1日̈有效,协议期
满后如双方业务往来正常,可采用书面形式续签。

三、 结算方式

甲乙双方按照本合同附件 《费用结算协议》进行支付费用。
四、 履行方式

甲方不确定废弃物转移具体时间和频率,乙方以甲方电话通知为准。
五、 权利与义务

(一)甲方的权利与义务:

1.甲方负责收集、分类储存各种废弃物。

2.甲方对各种废弃物提供符合安全运输要求的包装物包装形式,

负责按照《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》及 《危险废物贮存
污染控制标准》的有关规定,对包装物标记符合环境保护要求的识别标签,

●
′
; 廴{

Ⅱ  “  ~′
·

{ ∷分∷

∶ ;:Ι△l

●’

-`I|⒈∶

| °<

废弃物名称

废弃药品空

包装桶

实验室废液

实验室固体

废物

过期废药品

剧毒品

废弃样品

处理工艺 废弃物类别 废 弃 物 代码

900-041-49

900-0o2-o3

900-002-o3

900-0o2-o3

900-999-49

预处理、焚烧、残渣安全填埋

预 处 理 、焚烧 、垡 渣 安 全 填 埋

预处理、焚烧、残渣安全填埋

其他废物

废药物、药品

废药物、药品

萝

处 理 、
焚 烧 、

残 渣 安 全 填 埋 废药物、药品

预处理、按剧毒品处理工艺处理 其他废物

预处理、焚烧、残渣安全填埋 废药物、药品 900-0o2-o3

-lˉ

并确保标识信`息与实际盛装废弃物相符,否则乙方有权拒绝转移。如乙方
提供的包装物,因甲方原因造成损坏的,甲方应按照市场原价进行赔偿。
3.甲方应书面提供委`托处理废弃物的成分及物化性质,因甲方漏

报、错报、瞒报给乙方造成的损失全部由甲方承担。

4.甲方废弃物产生工艺发生变化,应及时书面通知乙方。
5.本合同甲方可用于环保及相关政府部门的各案及审验,并由甲

方在每批次转移前,向所属环保部门申报危险废弃物转移联单。
6.甲方在依法申请并经危险废弃物转移联单审批通过后与乙方物

流部联系转移事宜。

7.甲方提供符合危险废弃物现场装车条件的作业条件,并协助乙

方装车,为乙方免费提供装车工∷具(如叉车、铲车等)及办理出入甲方现

场的相关手续。

8.甲、乙双方在交接地共同核实废弃物的数量或重量,办理 《结

算凭证》,双方经办人签字。

9.甲方有权制止乙方违反安全规定的行为。

10.为了严格执行 《中华人民共和国环境保护法》及 《中华人民共

和国固体废物污染环境防治法》,同时考虑甲乙双方的共同利益与安全问

题,故本合同期内甲方所产生的符合本合同约定的所有废弃物全部委托乙  ∴,∫Ⅱ
方进行处理,不得委托任何第三方进行处理。                、

t1。如约定由甲方负责运输,甲方须严格按照国家危险品运输相关  √ 扛
′

规定运输废弃物,运输过程中发生、的任何污染事故,责任全部由甲方承担。
 忄 F∴

i

(二)乙方的权利与义务:

1.乙 方依据 《中华人民共和国环境保护法》及 《中华人民珙Γ和国

固体废物污染环境防治法》的有关规定处理废弃物。

2.由 于包括但不限于废弃物处理相关法律法规、标准调整导致本     ∷

合同中业务成本改变的,双方另行协商垃圾处置劳务费用。          ∵

3.在处理废弃物过程中发生任何污染事故或由此受到政府有关部    :∵

门的处罚,依法应由乙方承担责任的由乙方负责并赔偿损失。         ∶∷

4.有权拒绝甲方违章指挥,冒险作业指令。

5. 自乙方运输车运离甲方现场之后,运输过程中发生的全部责任

由乙方承担。

- 2 -

6.乙方在接到甲方书面通知之时起坐 ェ作日内运走废弃物,并
妥善保存、处理废弃物包装物。

7.乙丿方运输人员须穿工作服、工作鞋,遵守甲方及甲方办公现场
所在单位的安全管理制度。

六、 争议的解决

废弃物处理协议发生纠纷时,双方应通过协商解决。如协商未果,
应向乙方所在地人民法院提起诉讼。

七、 其他

1.未经另一方的书面同意,任何一方不得转让其依本合同所享有
的权利及应承担的义务。

2.本合同一式 室L份,双方各执 壹 份,自甲乙双方签字、盖章
之日起生效。

3.本合同的未尽事项或任何修改均由双方协商解决,并签署书面
文件。如任何一方拟提前终止、本合同,须提前一个月书面通知另一方,因

解除合同给对方造成损失的,除不可归责于该当事人的事由以外,应当赔
偿损失~。

4.本合同期内,如甲方有其他废弃物委托给乙方进行处理,双方
应另行协商并签订补充协议。

5.如∷某∷由∷∷灾灾△施∷庭∷∵事未∷奇∷拉'时素∷夸∷鼓0∷方
∷
停户∫∷0室|兑法

揖∷咚友咎~yL申方妇
∷
废
∷
弃扬∷川苡芳∷寸∷协商馋争决∷或-廨∷涂∷合向∷∶

∵

Ⅱ

、 ` ∷ ∵ ∷J

∴氵 .      |  ∶∶∷

签订日期∴Ⅱ冫虍∴∷̂ ∶∷/

阝

- 3 -